
LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML
1 332201 GETASAN 1 0 1 1 3 4 3 4 7
2 332202 TENGARAN 8 4 12 3 6 9 12 6 18
3 332203 SUSUKAN 4 2 6 3 4 7 4 4 8
4 332204 SURUH 11 10 21 3 4 7 6 6 12
5 332205 PABELAN 4 6 10 2 4 6 4 7 11
6 332206 TUNTANG 2 0 2 3 1 4 3 1 4
7 332207 BANYUBIRU 38 27 65 9 7 16 17 10 27
8 332208 JAMBU 2 3 5 0 1 1 1 4 5
9 332209 SUMOWONO 1 0 1 1 0 1 3 4 7

10 332210 AMBARAWA 32 27 59 7 7 14 20 17 37
11 332211 BAWEN 32 19 51 16 10 26 17 9 26
12 332212 BRINGIN 38 28 66 27 19 46 21 29 50
13 332213 BERGAS 3 7 10 3 4 7 7 6 13
15 332215 PRINGAPUS 3 2 5 1 1 2 2 4 6
16 332216 BANCAK 1 2 3 5 6 11 11 12 23
17 332217 KALIWUNGU 0 0 0 0 0 0 2 2 4
18 332218 UNGARAN BARAT 4 4 8 3 3 6 8 10 18
19 332219 UNGARAN TIMUR 7 4 11 1 3 4 8 6 14
20 332220 BANDUNGAN 18 9 27 11 8 19 15 4 19

209 154 363 99 91 190 164 145 309JUMLAH

JUMLAH PENDUDUK BERDASARKAN DISABILITAS
DKB SEMESTER 1 TAHUN 2022

NO_KEC KODE KECAMATAN
FISIK NETRA/BUTA RUNGU/WICARA

  33.22  KABUPATEN SEMARANG



1 332201 GETASAN
2 332202 TENGARAN
3 332203 SUSUKAN
4 332204 SURUH
5 332205 PABELAN
6 332206 TUNTANG
7 332207 BANYUBIRU
8 332208 JAMBU
9 332209 SUMOWONO

10 332210 AMBARAWA
11 332211 BAWEN
12 332212 BRINGIN
13 332213 BERGAS
15 332215 PRINGAPUS
16 332216 BANCAK
17 332217 KALIWUNGU
18 332218 UNGARAN BARAT
19 332219 UNGARAN TIMUR
20 332220 BANDUNGAN

JUMLAH

NO_KEC KODE KECAMATAN

  33.22  KABUPATEN SEMARANG

LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML LAKI-LAKI PEREMPUAN JML
23 11 34 1 0 1 4 2 6
29 21 50 0 2 2 1 4 5
22 12 34 0 1 1 2 2 4
43 27 70 1 2 3 2 7 9
22 14 36 2 2 4 0 1 1
47 26 73 1 1 2 1 2 3
41 26 67 9 9 18 13 15 28
14 1 15 0 0 0 4 5 9

7 4 11 0 0 0 4 5 9
53 46 99 4 7 11 4 14 18
33 22 55 9 7 16 11 9 20
58 31 89 24 8 32 14 8 22
55 32 87 0 2 2 10 7 17
26 13 39 0 0 0 3 2 5
17 11 28 3 1 4 12 7 19
10 7 17 0 0 0 2 2 4
63 23 86 0 0 0 11 11 22
28 17 45 2 0 2 5 7 12
23 21 44 9 11 20 11 1 12

614 365 979 65 53 118 114 111 225

MENTAL/JIWA FISIK DAN MENTAL  LAINNYA


